
  

 

 

 

 
D O D A T E Č N É   I N F O R M A C E 

 
dle ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

 
Veřejná zakázka „Tisková a on-line reklama“ 
 
 
Zadavatel Fond dalšího vzdělávání; se sídlem Na Maninách 20, 170 00 

Praha 7; zastoupený: Mgr. Veronikou Pelíškovou, MBA, 
ředitelkou FDV, IČO: 004 05 698 

 
 
Způsob zadání Otevřené řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon“, 
spolufinancované z Operačního programu Lidské zdroje  
a zaměstnanost (dále jen „OP LZZ“), a to konkrétně projektu 
„Vzdělávání zaměstnanců se zdravotním postižením“, 
registrační číslo projektu CZ.1.04/1.1.00/ A5.00001. 

 
 
Dne 5. 3. 2014 a 6. 3. 2014 obdržel zadavatel žádosti o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona poskytuje dodatečné 
informace v tomto znění:  
 
 

A. Dotaz dodavatele a odpověď zadavatele na dotaz 

 
Dotaz č. 1 ze dne 5. 3. 2014: 

Dobrý den, 
prosím o dodatečné informace k veřejné zakázce s názvem „ Tisková a on-line reklama“. 
V zadávací dokumentaci se píše, že plnění začíná od popisu smlouvy nejdříve od března 
2014. Nabídka se podává v dubnu 2014. Chci se tedy zeptat, zda konec plnění  (červen 
2015) zůstane nebo se bude tato lhůta prodlužovat? 

Odpověď zadavatele č. 1:  

Ad. 1 Ne, zadavatel prodlužování lhůty nijak nepředpokládá. Jedná se o veřejnou zakázku, 
kdy výsledkem zadávacího řízení bude uzavření rámcové smlouvy na dobu určitou tj. do 30. 
6. 2015 s tím, že toto datum nebude a ani nemůže být prodlužováno s ohledem na životnost 
projektu, ze kterého bude daná veřejná zakázky financována. Smlouva může být nicméně 
ukončena i dříve, dojde-li k dosažení celkového objemu čerpání ve výši finančního stropu 
smlouvy před 30. 6. 2015. 

 

 



  

 

 

 

 

Dotaz č. 2 ze dne 6. 3. 2014: 

Dobrý den, 
žádám o dodatečné informace k veřejné zakázce s názvem „Tisková a on-line reklama“ 
Prosíme o upřesnění, zda se jedná o barevnou nebo černobílou inzerci? 

Odpověď zadavatele č. 2:  

Barevnost tisku bude záviset na specifikaci a požadavcích jednotlivých konkrétních 
vydavatelů, tak jak je uvedeno v části 5. Zadávací dokumentace – Inzerce v tištěných 
médiích. 

 

 

V Praze dne: 11. 3. 2014  
 
 

Mgr. Veronika Pelíšková, MBA, v. r. 

          ředitelka FDV 

 

 

 

Za správnost: Mgr. Lenka Lelitovská 
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